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Број 20 

Датум 22.04.2023 
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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 14 22.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М-18/53Г1 РАБОТНИЧКИ 2018 ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. БОГЕСКИ М. ЦВЕТКОВСКА Н.  100 98 

Забелешки 

Досудена е ТГ на играчот со бр.23 од екипата на КК Вардар, Луканоски Марко со лиценца бр.32159 поради 
неспортски однос и истиот играч подоцна поради досудена НГ е одстранет од игра. Досудена е ТГ на тренерот 

на КК Вардар, Златко Мокров поради неспортски однос. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М-18/54Г1 БОРЕЦ ШКУПИ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДИМОВСКИ Љ. ТЕМЕЛКОВ И. РИСТОВСКИ А.  20 0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/27Г1 ЕУРО НИКЕЛ 2005 АНГЕЛИ           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ЛАЛКОВ В. ВИДИКОВ А.  88 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М-18/56Г1 МКК КУМАНОВО СЛОБОДЕН            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

 
M-18 МАЖИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО 14 22.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Вардар – Лукановски М.(лиц.бр.159) за досудена ТГ по член 53.1 
се казнува со парична казна во износ од                                            1.200,00 денари.  

03. Тренерот на КК Вардар – Мокров З., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                              1.200,00 денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ 2018 12 12 0 1212 667 545 24 

2 ВАРДАР 12 10 2 1074 799 275 22 

3 МКК КУМАНОВО 12 6 6 866 830 36 18 

4 ЕУРО НИКЕЛ 12 6 6 752 777 -25 18 

5 АНГЕЛИ 12 6 6 822 895 -73 18 

6 БОРЕЦ 12 2 10 630 927 -297 14 

7 ШКУПИ 12 0 12 424 885 -461 10 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г2 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 14 22.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/53Г2 МЗТ СКОПЈЕ АД ФЕНИКС БАСКЕТ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

РАНГЕЛОВ В. КЕСТЕВ К. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 
 63 83 

Забелешки 

Во првата четвртина поради приговор досудена е техничка грешка на тренерот Серафимовски Бојан. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/54Г2 БАСКЕТ КАМ ВОДНО САНС -2             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  20 0 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/55Г2 АКАДЕМИЈА ФМП БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н. МИНЧЕВСКИ Д.  89 47 

Забелешки 

5-та минута 2/4 досудена техничка грешка на клупата на КК Дино Баскет поради приговор на судиска одлука од 

страна на играчот со број 8 Ѕмбов А (431) во тој момент заменик. 
Поради продолжени навреди на истиот играч кон судијата Јовановски Николче досудена беше уште една 

техничка грешка на клупата на КК Дино Баскет. 

Двете технички грешки во записникот беа администрирани како К1, а играчот со број 8 Ѕмбов А (431) беше 
отстранет од клупата. 

10-та минута 2/4 досудена техничка грешка на тренерот на екипата на Дино Баскет поради неспортски однос  
кон сопствен играч. По досудената техничка грешка поради акумулирани три технички грешки, тренерот е 

отстранет. За досудената техничка на тренерот поради неспортски однос кон играчот од сопствената екипа  
следи дополнителен извештај. 

10-та 2/4 досудена техничка грешка на играчот со број 15 Лазаров Д (441) поради неспорстки однос. 
10-та 2/4 досудена техничка грешка на играчот со број 15 Лазаров Д (441) поради повлекување на екипата од 

терен. Техничката грешка е досудена на капитенот на екипата поради поради претходно отстранување на  
тренерот на екипата. По досудената втора техничка грешка играчот со број 15 Лазаров Д (441) е отсранет од 

теренот. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/56Г2 ВИБАС КОЖУВ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. 
ФИЛИПОВСКИ 

Ф. 
НИКОЧЕВИЌ Е.  20 0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
M-18 МАЖИ  Г2 ОДЛУКИ КОЛО 14 22.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Мзт Скопје АД – Серафимовски Б., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                       1.200,00 денари.  

03. Екипата на КК Дино Баскет Деликатес за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со 
парична казна во износ од                                                                       1.200,00денари.  

04. Екипата на КК Дино Баскет Деликатес за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со 
парична казна во износ од                                                                       2.400,00денари.  

05. Тренерот на КК Дино Баскет Деликатес – Диванисов А., за досудена ТГ по член 53.2 се 
казнува со парична казна во износ од                                                       1.200,00 денари.  

06. Играчот од екипата на КК Дино Баскет Деликатес – Лазаров Д.(лиц.бр.441) за досудена ТГ 
по член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                              1.200,00 денари.  

07. Играчот од екипата на КК Дино Баскет Деликатес – Лазаров Д.(лиц.бр.441) за досудена ТГ 
по член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                              2.400,00 денари.   
За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС БАСКЕТ 14 13 1 1248 783 465 27 

2 МЗТ СКОПЈЕ  14 10 4 1130 881 249 24 

3 АКАДЕМИЈА ФМП  14 10 4 1006 828 178 24 

4 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 14 10 4 1162 1002 160 24 

5 КОЖУВ 14 6 8 860 912 -52 19 

6 БАСКЕТ КАМ 14 3 11 856 1033 -177 17 

7 ВОДНО САНС - 2 14 2 12 846 1183 -337 15 

8 ВИБАС 14 1 13 527 1030 -503 15 

 

 

 

М18 МАЖИ Г3  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 17 22.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/81ГЗ ТФТ СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/82ГЗ ГКК ОХРИД ВОДНО САНС -1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.   50 103 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/83ГЗ ПЕЛИСТЕР ЉУБОТЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. 
ГЕОРГИЕВСКИ 

Д. 
  59 57 

Забелешки 

Екипата на КК Пелистер настапи со 8 играчи. 
Екипата на КК Љуботен настапи со 6 играчи. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
  

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/84ГЗ ЦРН ДРИМ РАБОТНИЧКИ АД.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КОСТОСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.   89 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/85ГЗ ГОСТИВАР ЧАИР 2030 АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.   80 69 

Забелешки 

ДОСУДЕНА Т.Г.НА ТРЕНЕРОТ НА ДОМАШНАТА ЕКИПА ПОРАДИ НЕСООДВЕТНО ОДНЕСУВАЊЕ НА КЛУПА. 

 

M-18 МАЖИ   Г3 ОДЛУКИ КОЛО 17 22.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Екипата на КК Пелистер за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се  
казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                               1.000,00 денари. 

03. Екипата на КК Љуботен за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се  
казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  
                                                                                                               2.000,00 денари. 

04. Тренерот на КК Гостивар Селими Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                    1.200,00 денари.  

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 16 16 0 1709 1107 602 32 

2 ЧАИР 2030 АД 16 13 3 1139 1002 137 29 

3 ЦРН ДРИМ 16 12 4 1356 1174 182 28 

4 ГОСТИВАР 16 11 5 1164 1073 91 27 

5 РАБОТНИЧКИ АД 16 6 10 1137 1121 16 22 

6 ПЕЛИСТЕР 16 4 12 908 1064 -156 19 

7 ГКК ОХРИД 16 4 12 857 1119 -262 19 

8 ЉУБОТЕН 16 4 12 872 1159 -287 19 

9 ТФТ 16 2 14 855 1178 -323 18 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ Г1  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 17 22.04.2023 

 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/81Г1 ВАРДАР ЕУРО НИКЕЛ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОЖИНОВСКА М. ГАВРИЛОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  78 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/82Г1 СПОРТ ТИМ ВОДНО САНС - 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. ТЕМЕЛКОВ И. 
РИСТОВСКИ 

А. 
 23 107 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/83Г1 СЛОБОДЕН СПОРТИСИМО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/84Г1 ВИБАС АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЈОВАНОВСКИ Н. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 68 33 

Забелешки 

Во 2 мин на 4 четвртина судијата Јовановски досуди техничка грешка на играчот со број 7 Спасоввски Ј. лиценца  
бр.028658 заради удирање на противнички играч со топка. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/85Г1 МКК КУМАНОВО ФЕНИКС 2010 -2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. 
ПЕТРОВСКИ 

Д. 
 61 34 

Забелешки 

 

М-16 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 17 22.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Дино Ангели  – Спасовски Ј.(лиц.бр.658) за досудена ТГ по член 
53.1 се казнува со парична казна во износ од                                           1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 15 14 1 1499 745 754 29 

2 ВАРДАР 15 13 2 1470 784 686 28 

3 МКК КУМАНОВО 15 13 2 1207 799 408 28 

4 ЕУРО НИКЕЛ 15 9 6 1030 898 132 24 

6 ВИБАС 15 6 9 983 1034 -51 21 

5 СПОРТИСИМО 15 6 9 945 1064 -119 21 

7 ФЕНИКС 2010 - 2 16 4 12 771 1174 -403 20 

8 АНГЕЛИ 15 3 12 793 1202 -409 18 

9 СПОРТ ТИМ 15 0 15 430 1428 -998 15 

 

 
 

 

 

 

М-16 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 17 22.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/81Г2 ТФТ МЕГА БАСКЕТ              

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РАНГЕЛОВ В. КЕСТЕВ К. 
ГАВРИЛОВСКИ 

А. 
 59 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/82Г2 ЦРН ДРИМ АКАДЕМИЈА ФМП       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  41 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/83Г2 ПЕЛИСТЕР ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ДАВКОВ Б. 
ГЕОРГИЕВСКИ 

Д. 
 84 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/39Г2 ЧАИР 2030 ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ЌАХИЛ Е. НИКОЧЕВИЌ Е. КРАСНИЌИ Д.  51 87 

Забелешки 

Играчот со број 13 од екипата на КК Тетово Булс Халили Е.- техничка грешка поради приговор кон судитие. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/85Г2 ГОСТИВАР ВОДНО САНС -2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  101 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 17 22.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Тетова Булс –Халили Е.(лиц.бр.412) за досудена ТГ по член 53.1 
се казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 17 17 0 1298 662 636 34 

2 ГОСТИВАР 17 13 4 1321 861 460 30 

3 АКАДЕМИЈА ФМП 17 13 4 1242 892 350 30 

4 ТЕТОВА БУЛС 17 13 4 1319 1002 317 30 

5 ВОДНО САНС - 2 17 9 8 1118 1080 38 25 

6 ГКК ОХРИД 17 7 10 950 1007 -57 23 

7 ЦРН ДРИМ 17 5 12 851 1043 -192 21 

9 ЧАИР 2030 17 4 13 637 1010 -373 20 

8 ТФТ 17 3 14 711 1227 -516 19 

10 МЕГА БАСКЕТ 17 1 16 817 1480 -663 18 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

М-16 МАЖИ Г3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 17 22.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/81Г3 РАБОТНИЧКИ АД СЛОБОДЕН             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/82Г3 СТРУМИЦА ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

МИЦЕВ Р. АНГЕЛОВ К. ИВАНЧЕВ С.  62 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/83Г3 БАСКЕТ КАМ КУМАНОВО АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 98 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/84Г3 БОРЕЦ БАСКЕТ КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДИМОВСКИ Љ. ТЕМЕЛКОВ И. 
РИСТОВСКИ 

А. 
 20 0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/85Г3 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 54 84 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот Петровиќ Сергеј КК МЗТ Скопје АД со лиценца број 030291 поради неспорски однос. 

 

М-16 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 17 22.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 15 15 0 1374 714 660 30 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 15 12 3 1250 778 472 27 

3 ФЕНИКС 2010 15 12 3 1144 687 457 27 

4 РАБОТНИЧКИ АД 15 10 5 1283 853 430 25 

5 СТРУМИЦА 15 7 8 937 1117 -180 22 

6 БОРЕЦ БАСКЕТ 16 5 11 818 1111 -293 21 

7 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 15 5 10 760 1169 -409 19 

8 КОЖУВ 15 2 13 524 911 -387 16 

9 КУМАНОВО АД 15 0 15 482 1232 -750 14 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 ЖЕНИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 13  22.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-49/Г1 ТЕТОВА БУЛС ЈАН БОР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РИСТОВСКИ Б. КЕСТЕВ К. 
ИВАНОВСКИ 

А. 
 83 52 

Забелешки 

7-ма минута ¾ досудена техничка грешка на играчот со број 6 Мишева Д (412), поради приговор на судиска 

одлука 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-50/Г1 ГОСТИВАР ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  37 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-51/Г1 ГКК ОХРИД СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18-52/Г1 
ПРОБАСКЕТ 

ПРОБИШТИП 
СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 77 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
М18 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 13 22.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на ЖКК Тетова Булс –Мишева Д.(лиц.бр.412) за досудена ТГ по член 
53.1 се казнува со парична казна во износ од                                          1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 11 11 0 813 494 319 22 

3 ТЕТОВА БУЛС 12 8 4 763 702 61 20 

2 ЈАН БОР 11 7 4 700 613 87 18 

4 ГКК ОХРИД 11 7 4 568 540 28 18 

5 ГОСТИВАР 2009 11 3 8 491 586 -95 14 

6 СПОРТ ТИМ 11 2 9 494 728 -234 13 

7 ПРОБАСКЕТ ПРОБИШТИП 11 1 10 545 711 -166 12 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М16 ЖЕНИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 12 22.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/45/Г1 БАДЕЛ 1862 РИНИА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ДИМОВСКИ А. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 72 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/46/Г1 КРИВА ПАЛАНКА БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ГАЏОВСКА А. ЈОВАНОВСКИ Н. НИКОВ И.  62 51 

Забелешки 

Пријавени 9 играчи на пријавна листа на екипата од Баскет Кам. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/47/Г1 ШКУПИ МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

НИКОВ М. КЕСТЕВ К. КРАСНИЌ Д.  31 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-48/Г1 СЛОБОДЕН РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М16 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 12 22.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Баскет Кам за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се  
казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  
                                                                                                               500,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 10 10 0 713 326 387 20 

2 КРИВА ПАЛАНКА 11 8 3 587 508 79 19 

3 МЗТ СКОПЈЕ 10 8 2 606 443 163 18 

4 БАСКЕТ КАМ 11 5 6 486 482 4 16 

5 РИНИА 10 3 7 454 533 -79 12 

6 ШКУПИ 10 2 8 340 537 -197 11 

7 РАБОТНИЧКИ 10 0 10 292 649 -357 10 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М16 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 22.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/25/Г2 ТЕТОВА БУЛС СТРУГА 2009             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  29 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/26/Г2 ВАРДАР ПРОБАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ Х.  88 38 

Забелешки 

Екипата на Про Баскет настапи со 8 играчи 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/27/Г2 ГКК ОХРИД ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  33 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М16 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 8 22.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Пробаскет (Кавадарци) за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по 

член 54.2 се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна 
од                                                                                                            1.000,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 8 8 0 598 235 363 16 

3 СТРУГА 2009 8 6 2 406 329 77 14 

2 ПРОБАСКЕТ КАВ. 8 5 3 429 430 -1 13 

4 ГКК ОХРИД 8 4 4 350 384 -34 11 

6 ТЕТОВА БУЛС 8 1 7 266 555 -289 8 

5 ГОСТИВАР  8 0 8 285 401 -116 7 


